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ابراهیمی اولین خرید پرسپولیس در تابستان
مدافع  ابراهیمی  علیرضا 
تیم گل‌گهر سیرجان، به 

پرسپولیس پیوست.
فوتبالی،  گزارش  به 
این  از  ابراهیمی که پیش 
با قرمزها به توافق نهایی 
رسیده بود، امروز در باشگاه 
پرسپولیس حضور یافت و 
قراردادش را با با این تیم امضا کرد تا به خرید اول قهرمان لیگ بیستم در 

تابستان تبدیل شود.
ابراهیمی پیش از این و در نیم فصل نیز جزو گزینه‌های یحیی گل‌محمدی 
برای حضور در پرسپولیس بود اما در آن مقطع امیر قلعه‌نویی و مدیران باشگاه 

گل گهر با این انتقال مخالفت کردند.
ابراهیمی در شرایطی به پرسپولیس پیوست که بعد از جدایی کنعانی‌زادگان 
از این تیم، یحیی گل‌محمدی به دنبال جذب یک مدافع میانی جدید بود و در 
کنار ابراهیمی نام نفراتی مثل علی نعمتی و ایمان سلیمی هم مطرح شده بود 

و فعلا پرسپولیس با مدافع گل گهر به توافق نهایی رسیده است.
مدافع تازه وارد پرسپولیس با توجه به اینکه بازیکن آزاد محسوب می‌شود 
مشکلی برای توافق و امضای قرارداد با قرمزها نداشت و حالا در صورت 
صلاحدید کادرفنی تیم جدیدش قادر خواهد بود در لیگ قهرمانان آسیا برای 

پرسپولیس مقابل استقلال تاجیکستان به میدان برود.
مدیران باشگاه پرسپولیس که روز گذشته با حکم نهایی فیفا درباره گابریل 
کالدرون و دسیارانش مواجه شدند در تلاش هستند پیش از بسته شدن 

پنجره نقل و انتقالاتی قرارداد بازیکنان خود را نهایی کنند.

جدایی نادری از استقلال قطعی است
 آبی‌ها به دنبال یک مدافع چپ جدید

قطعی شدن جدایی  با 
استقلال،  از  نادری  محمد 
آبی‌ها ناچارند با سرعت یک 
مدافع چپ تخصصی را به 

خدمت بگیرند.
به گزارش فوتبالی پس از 
فینال  در  استقلال  شکست 
جام حذفی کشور مقابل فولاد، 
این تیم عملًا وارد پروسه نقل و انتقالات شد تا مجیدی به همراه مدیریت 
باشگاه، این تیم را به منظور حضور مقابل الهلال در لیگ قهرمانان آسیا و 

حضور در بیست و یکمین دوره لیگ برتر آماده نماید.
محمد نادری مدافعی که عملکردی خوب در فصل گذشته برای آبی‌ها 
داشت، پس از بازی به صورت تلویحی جدایی‌اش از جمع آبی پوشان را اعلام 
کرد و پس از آن مشخص شد این بازیکن تصمیم خود را گرفته و به احتمال 

فراوان فصل آینده با استقلال نخواهد بود.
به خصوص که قرارداد وی نیز به پایان رسیده و می‌تواند شخصاً برای آینده 

فوتبالی‌اش تصمیم بگیرد.
با توجه به اینکه میلیچ دیگر مدافع چپی که فصل را با آبی پوشان آغاز 
کرد در میانه راه از این تیم جدا شد، جدایی نادری عملًا جناح چپ استقلال 
را خالی کرده و آنها ناچارند جذب یک مدافع چپ را در اولویت‌های خود 

قرار دهند.
متین کریم زاده بازیکن جوانی است که او نیز در این پست حضور دارد، 
اما قطعاً کریم زاده به تنهایی نخواهد توانست برای یک فصل بار تیم بزرگی 
مثل استقلال را در این پست بردارد و لذا آبی‌ها ناچارند جذب یک مدافع چپ 

تخصصی را در اولویت‌های نقل و انتقالاتی خود قرار دهند.

گل مغانلو بهترین گل تیمی لیگ قهرمانان آسیا
گل مهاجم پرسپولیس 
با آرای هواداران به عنوان 
مرحله  تیمی  گل  بهترین 
گروهی لیگ قهرمانان آسیا 

انتخاب شد.
سایت  فوتبالی،  گزارش  به 
کنفدراسیون فوتبال آسیا 5 
روز پیش یک نظرسنجی به 
راه انداخت تا بهترین گل تیمی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا مشخص 

شود.
گل شهریار مغانلو به الریان قطر در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا جزو 
نامزدها بود که با اتمام این نظرسنجی با قدرت با کسب 91 درصد آراء به 

عنوان بهترین گل انتخاب شد.

فولاد خوزستان به تاریخ‌سازان پیوست
فولاد خوزستان با قهرمانی 
در جام حذفی به جمع 
ایران  فوتبال  تاریخ‌سازان 

پیوست.
فوتبالی فولاد  به گزارش 
خوزستان در شرایطی موفق 
به قهرمانی در جام حذفی شد 
که برای اولین بار در تاریخ به 

فینال این رقابت‌ها صعود کرده بود و توانست طعم قهرمانی را بچشد.
این قهرمانی با یک تاریخ سازی برای شاگردان نکونام هم همراه بود و 
آنها به جمع تیم‌هایی پیوستند که هم سابقه قهرمانی در لیگ را دارند و هم 

جام حذفی.
پیش از این چهار تیم پرسپولیس، استقلال، سپاهان و سایپا چهار تیمی 
بودند که هم قهرمانی در لیگ و هم قهرمانی در جام حذفی را تجربه کرده 

بودند.

بازیکن لیورپول 
رقیب جدی آزمون برای حضور در لیون

درباره  جدیدی  جزئیات 
علاقه سرمربی لیون به جذب 
سردار آزمون منتشر شده 

است.
حتما در جریان هستید که 
بعد از رم و لورکوزن و اینتر 
و ویارئال، حالا نام لیون هم 
مشتری  جدیدترین  عنوان  به 

جدید مهاجم ایرانی زنیت به میان آمده است.
این خبر را روزنامه اکیپ فرانسه منتشر کرده و نوشته پتر بوس سرمربی 

لیون به دنبال جذب مهاجم زنیت است.
اطلاعات بیشتر درباره احتمال حضور سردار در لیون را باید از بخش 

فرانسوی رسانه معتبر یورواسپورت پیدا کرد. 
این رسانه به نام آزمون اشاره کرده منتهی او را تنها گزینه باشگاه فرانسوی 
ندانسته و از ژردان شکیری به عنوان دیگر بازیکنی نام برده که لیون به 

دنبال اوست.
از دید نویسنده یورواسپورت، بازیکن سوئیسی لیورپول در قیاس با سردار 
آزمون، رزومه معتبرتری دارد و لیون مذاکراتش با شکیری را شروع کرده 

است.
به جز سردار و شکیری، ماکسیم گونالونس بازیکن تیم گرانادا که سابقه 
بازی در لیون را هم دارد، گزینه دیگر باشگاه فرانسوی است و حالا باید دید 
ماجرای لینک شدن آزمون لیون مثل سایر شایعات نقل و انتقالاتی درباره 
این بازیکن، بی نتیجه خواهد بود یا اینکه مهاجم زنیت، از این تیم جدا 

خواهد شد.
سردار همه چیز در این زمینه را به باشگاه روسی سپرده و گفت تمرکزش 
روی بازی برای تیمش است و همه منتظر هستند که ببینند تکلیف این 

بازیکن در نقل و انتقالات تابستانی چه خواهد شد.

اخبار کوتاه

 بازی‌های بسکتبال المپیک توکیو نشان داد که 
بازیکنان دو تابعیتی تیم ملی کیفیت خوبی نداشتند و 
با دعوت آنها فرصت حضور پیدا کردن بازیکنان جوان 
بسکتبال کشورمان در این رویداد بزرگ به هدر رفته 
است.به گزارش ایرنا، پرونده تیم ملی بسکتبال کشورمان 
چند روز پیش با سه شکست در المپیک بسته شد و ما 
می‌خواهیم با نگاهی به آمار سه بازیکن ۲ تابعیتی تیم، 

عملکرد آن‌ها را در این بازی‌ها ارزیابی کنیم.   
پویان جلال‌پور بازیکن آلمانی - ایرانی و ۲۸ ساله‌ که 

در پست پوینت گارد بازی می‌کند.  
بازی جمهوری چک:

زمان بازی: ۰۹:۰۴ دقیقه/ ۳ امتیاز/ ۱ توپ از دست 
داده

بازی آمریکا: 
زمان بازی: ۱۰:۴۶ دقیقه/ ۰ امتیاز/ ۴ ریباند/ ۳ پاس/ 

۱ خطای شخصی
بازی فرانسه:

زمان بازی: ۱۸:۵۱ دقیقه/ ۱ ریباند/ ۱ خطای 
شخصی/ ۲ توپ از دست رفته

مایک رستم‌پور بازیکن آمریکایی - ایرانی و ۲۹ ساله 
که در پست فوروارد قدرتی بازی می‌کند. 

بازی جمهوری چک:
زمان بازی: ۱۳:۰۶دقیقه / ۲ امتیاز/ ۲ ریباند/ ۲ 

خطای شخصی
بازی آمریکا: 

زمان بازی: ۰۸:۴۵ دقیقه/ ۰ امتیاز/ ۲ ریباند/ ۱ 
خطای شخصی

بازی فرانسه:
به تصمیم سرمربی به میدان نرفت.

آرون گرامی‌پور بازیکن بریتانیایی - ایرانی و ۲۸ ساله 

که در پست سنتر بازی می‌کند. 
بازی جمهوری چک:

زمان بازی: ۱۱:۱۲ دقیقه/ ۲ امتیاز/ ۳ ریباند/ ۳ 
خطای شخصی/ ۲ توپ از دست رفته

بازی آمریکا: 
زمان بازی: ۱۰:۱۱ دقیقه/ ۰ امتیاز/ ۴ ریباند

بازی فرانسه: 
زمان بازی:۰۵:۲۰ دقیقه/ ۱ خطای شخصی/ ۱ توپ 

از دست رفته/ ۱ توپ‌ربایی
بدون شک هر فردی که شناختی نسبت به بسکتبال 
نداشته باشد هم با نگاه به این آمار و با توجه به زمان 
بازی این سه بازیکن متوجه خواهد شد که عملکرد آنها 

در المپیک بسیار ضعیف بوده است.
جوان‌هایی که نادیده گرفته شدند

شاید خیلی‌ها بگویند که برخی از بازیکنان دیگر تیم 

ایران نیز عملکردی مشابه این سه بازیکن داشتند اما قصد 
ما با نگاه انداخت به آمار آنها، تخریب بازیکنان دو تابعیتی 
نیست بلکه تنها می‌خواهیم دلیلی برای اصرار »مهران 
شاهین‌طبع« سرمربی تیم ملی به توجه نکردن به برخی 
از جوان‌های شایسته لیگ و اعزام سه بازیکن نسبتا پا به 
سن گذاشته به المپیک است. بازی‌هایی که می‌توانست 
بهترین مکان برای کسب تجربه توسط بازیکنان آینده‌دار 

بسکتبال کشورمان باشد. 
شاهین‌طبع پیش از المپیک در خصوص این بازیکنان 
گفته بود: کسانی که اسم بازیکن دو رگه را بر زبان 
می‌آورند نهایت تبعیض نژادی دارند؛ ما بازیکنان ایرانی 
داریم که در خارج از کشور زندگی می‌کنند و در لیگ‌های 
معتبر بازی می‌کنند و باید بدانیم که تیم ملی خیریه 
نیست و کیفیت این بازیکنان را در لیگ‌های خارجی 

می‌بینید.
باید اجازه دهید شایسته سالاری داشته باشیم اما 
بازیکنی که پاسپورت ایرانی دارد و از خارج می‌آید 
شرایط متفاوتی را تجربه می‌کند و در حالی که سه تن از 
بازیکنان تیم ملی از باکیفیت ترین‌ها هستند اما انتقادات 

ناروایی مطرح می‌شود.
انتقادات درست از آب درآمد

بازی‌های المپیک خیلی زود نشان داد که نظر سرمربی 
تیم ملی در خصوص کیفیت این بازیکنان نادرست بوده 
و انتقاداتی که مطرح می‌شده نیز با کمی بالا و پایین، 

درست از آب درآمده است.
نظر حدادی در مورد بازیکنان دوتابعیتی

زمانی که تیم ملی برای حضور در المپیک آماده 
می‌شد، »حامد حدادی« در یکی از مصاحبه‌های خود 
در مورد بازیکنان دو رگه تیم ملی اظهار داشت: من نظر 
خاصی درباره بازیکنان دورگه تیم ملی ندارم. این تصمیم 
مربیان است که چه بازیکنی را انتخاب کنند. البته امیدوار 

بودم که خیلی بازیکنان بهتری باشند.
فکر می‌کنم این بازیکنان که از خارج از کشور می‌آیند، 
اگر سطحشان خیلی بالاتر باشد، می‌توانند در تیم ملی 
باشند. به هر حال امیدوارم که همه بازیکنان بتوانند به 

تیم ملی کمک کنند.
این صحبت‌ها به خوبی نشان می‌دهد که حدادی در  
همان زمان کم به کیفیت پایین این بازیکنان پی برده 
بود و نظرش این بود که آن‌ها تفاوت چندانی با بازیکنان 

جوان لیگ ندارند. 
به طور قطع یکی از سوال‌های مهم اهالی بسکتبال از 
شاهین‌طبع، دلیل حضور این سه بازیکن در المپیک و 
نادیده گرفتن بازیکنان جوان لیگ است. سوالی که شاید 

هیچ جوابی برای آن نباشد. 

۱۷ رکورد جهانی و برگزاری بازیها بدون تماشاچی از 
جمله رکوردهای جالب توجه این دوره بازیهای المپیک 
بود. به نقل از استار، رقابت‌های المپیک در این دوره نیز به 
پایان رسید و اکنون زمان آن رسیده است تا از دریچه آمار 

و ارقام نگاهی به این دوره از رقابت‌ها بیندازیم.
ثبت ۱۷ رکورد جهانی

اختلال در تمرینات ناشی از همه گیری، با شکستن ۱۷ 
رکورد جهانی در رشته‌های ورزشی، شدت رقابت را کاهش 
نداد. در قایقرانی  که شرایط آب و هوایی تاثیر زیادی دارد 

۵ رکورد جدید جهانی ثبت شد.
سه رکورد جهانی در دو و میدانی با کارستن وارهولم 
نروژی در ۴۰۰ متر با مانع مردان، سیدنی مک لاگلین 
آمریکایی در بخش زنان و یولیمار روخاس از ونزوئلا در 

پرش سه گام به ثبت رسید.
شش بار رکورد جهانی در شنا زده شد و در  تیراندازی 

نیز شاهد این امر بودیم.
لاشا تالاخادزه وزنه بردار گرجستانی باز هم رکوردشکنی 

کرد و در یک رویداد ۳ رکورد زد.
صفر تماشاگر

این بازیها بدون هیچ تماشاچی برای محافظت در برابر 

عفونت کرونا برگزار شد و مربیان، اعضای تیم و مقامات 
در محل‌های تقریباً خالی ورزشکاران را تشویق می‌کردند. 
این می‌تواند به معنای ضربه مالی بزرگی برای شهر میزبان 
توکیو باشد که می‌خواست بخشی از هزینه برگزاری 

بازی‌ها را از فروش بلیت جبران کند.
سازمان دهندگان امیدوار بودند که ۵۰ درصد صندلی‌ها 
را پر کنند، اما پس از اعلام توکیو برای چهارمین وضعیت 
اضطراری به دلیل افزایش تعداد موارد کرونا با ممنوعیت 
کامل موافقت کردند. به گفته موسسه تحقیقاتی 
Nomura  این امر به بخش هتل و رستوران شهر آسیب 
رسانده است و می‌تواند به ضرر مالی تا ۱۵۱ میلیارد ین 

)۱.۴ میلیارد دلار( برسد.
۱۱ هزار ورزشکار

حدود ۱۱۰۰۰ ورزشکار در بازی‌های توکیو در ۴۲ 
مکان در سراسر ژاپن از جمله جزیره شمالی هوکایدو که 
به دلیل دمای ملایم تابستان برای میزبانی آخرین رویداد، 

ماراتن انتخاب شده بود شرکت کرده اند.
ورزشکاران در ۳۳۹ رویداد مدال به نمایندگی از ۲۰۵ 
کمیته ملی المپیک با یک تیم متشکل از پناهندگان 

شرکت کردند.

به گفته کمیته بین المللی المپیک، این بازیها از نظر 
جنسیتی برابرترین  دوره بود و تقریباً نیمی از ورزشکاران 

در مسابقات زنان بودند.
بیش از ۶۵۰ تست کرونا

بیش از ۶۵۱،۲۹۶ آزمایش کرونا برای اعضای خانواده 
المپیک انجام شد که از این تعداد تنها ۱۵۱ آزمایش مثبت 

نشان داد.

شش ماه دیگر  
پس از توکیو ۲۰۲۰ المپیک زمستانی ۲۰۲۲ از ۴ تا ۲۰ 
فوریه در پکن برگزار می‌شود و اکنون پکن اولین شهری 
است که میزبان بازی‌های زمستانی و تابستانی است.پاریس 
در سه سال آینده ، از ۲۷ ژوئیه ۲۰۲۴ ، میزبان بازیهای 
تابستانی بعدی خواهد بود و متعهد می‌شود که بازی‌ها 

را تنها با استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر میزبانی کند.

دو تابعیتی‌های بی‌کیفیت و جوان‌هایی که دیده نشدند

تحلیل عملکرد تیم بسکتبال ایران در المپیک

المپیک ۲۰۲۰ از دریچه آمار و ارقام

سرمربی تیم ملی والیبال با بیان اینکه باید از چرخه 
بازیکنان استفاده کنیم گفت: بازیکنان بزرگ باید برای 
بازی‌های بزرگ کنار باشند و از تمام ظرفیت بازیکنان 

باید در رویدادهای مختلف استفاده شود.
بهروز عطایی در گفتگو با خبرنگار مهر درباره وضعیت 
و شرایط تیم ملی والیبال گفت: کشورهای صاحب نام 
ورزش برنامه‌های خود را چهار ساله و از المپیک تا المپیک 
پایه ریزی می‌کنند. پس از المپیک تغییراتی در بدنه تیم 
ملی ایجاد و برای چهار سال آینده سرمایه گذاری و برنامه 
ریزی صورت گرفته است. قرارداد ولادیمیر الکنو نیز کوتاه 
مدت و ۵ماهه بود، نیاز بود فدراسیون برای پایان المپیک 
برنامه ای داشته باشد که به والیبال کمک شود. بنابراین 
پیش از آغاز المپیک و ابتدای سال تصمیم بر این شد 
هدایت تیم در قهرمانی آسیا را بر عهده داشته باشم و با 
ترکیبی از بازیکنان المپیکی، جوانان و بازیکنان سال‌های 

اخیر استفاده کنیم.
کار سختی در قهرمانی آسیا در پیش داریم

 سرمربی تیم ملی والیبال ادامه داد: مسئولیت هدایت 
تیم در قهرمانی آسیا به من سپرده شد. پس از بررسی 
بازی‌های لیگ ملت‌ها، المپیک توکیو و تیم جوانان 
تصمیم گرفتیم ۵ بازیکن از تیم المپیکی همراه چند 
بازیکن از لیگ ملت‌ها و تعدادی از بازیکنان جوانان برای 

حضور در قهرمانی آسیا کنار هم چیده شوند.
وی تاکید کرد: پس از سرخوردگی مردم از نتایج 
والیبال در المپیک قطعا کار سختی پیش رو داریم ولی 
با یک ویژگی مشخص حاضر شده‌ایم و فضا را به گونه‌ای 
جلو خواهیم برد که تیم ملی عملکرد خوبی در قهرمانی 
آسیا داشته باشد. بهترین کیفیت همیشه الویت کارم بوده 
است و سعی خواهم کرد در قهرمانی آسیا نیز بهترین 
عملکرد و کیفیت خود را به نمایش بگذاریم. تیم‌های 
ژاپن، کره جنوبی، چین و حتی استرالیا رشد خوبی داشته 
اند و تلاش خود را مقابل این حریفان انجام خواهیم داد.

برای مردم تا سر حد مرگ تلاش می‌کنیم
 عطایی در پاسخ به این سوال که رئیس فدراسیون 
والیبال وعده داده است تیم نتایج مد نظر مردم را به 
دست خواهد آورد آیا این قول عملی است چرا که با توجه 
به رزومه والیبال ایران برای مردم نتیجه مد نظر قهرمانی 
در آسیا است؟ گفت: مردم تلاش ورزشکاران را به خوبی 

درک می‌کنند. 
همانطور که حسن یزدانی پس از شکست مقابل تیلور 
مورد حمایت مردم قرار گرفت چرا که تلاش یزدانی برای 
مردم مهم بود. برای مردم تا سر حد مرگ تلاش کردن 
مهم است و ما نیز تلاش خواهیم کرد. در ورزش هر 
اتفاقی ممکن است رخ دهد که خوشایند نباشد اما تلاشی 

که می‌کنیم برای مردم مهم ترین مسئله است.
به تمام بازیکنان فرصت خواهیم داد

 وی در پاسخ به این سوال که نقدهایی درباره لیست 
دعوتی به اردوی تیم ملی مطرح است دفاع شما از لیست 
چیست؟ گفت: نقدی که در گذشته بارها به سرمربیان 
خارجی به ویژه کولاکوویچ مطرح بود استفاده از ترکیب 
اصلی در تمام رویدادها و مسابقات بود. لزومی ندارد در 
تمامی رقابت‌ها از تعدادی بازیکن خاص استفاده شود. 
طبقه بندی انجام داده‌ایم و در طی زمان در مسابقات 
مختلف از بازیکنان زیادی استفاده خواهد شد. به بازیکنان 
فرصت خواهیم داد که توانایی‌هایشان را به نمایش 

بگذارند.
باید از چرخه بازیکنان استفاده کنیم

 عطایی ادامه داد: سعید معروف و محمد موسوی را 
فرسوده کردیم و همیشه از آنها آمادگی دائمی طلب شد. 
بازیکنان بزرگ باید برای بازی‌های بزرگ کنار گذاشت. 
بازیکنان بالای ۳۰ سال نباید خیلی تحت فشار قرار گیرند. 
نکته مهم دیگر این است تمام سرمایه‌های ما بازیکنانی 
که به المپیک اعزام شدند نیستند و بازیکنان شایسته 

دیگر به واسطه محدودیت نفرات اعزامی به المپیک 
نرفتند. نیاز بود به برخی بازیکنان المپیکی استراحت داده 
شود. سعی کردیم به بازیکنانی که خارج از المپیک بودند 
فضا دهیم چرا که میل بیش‌تری دارند. نگاهم این است 
باید ۲ تا ۳ تیم داشته و از چرخه بازیکنان استفاده کنیم.

نباید ریسک کرد
 سرمربی تیم ملی در پاسخ به این سوال که دلیل 
عدم دعوت از معنوی نژاد، میرزاجانپور و پوریا یلی چه 
بود؟ گفت: دقیق از وضعیت مصدومیت معنوی نژاد اطلاع 
ندارم، پوریا یلی نیز مدت زمان طولانی از اردوها خارج 
بوده و در هیچ اردویی حضور نداشته است. زمان کافی تا 
قهرمانی آسیا باقی نمانده است. میرزاجانپور نیز حدود 
۸-۷ ماه از مسابقات دور بوده است و نمی‌توان برای 
حضور در قهرمانی آسیا ریسک کرد. ولی در آینده و در 

فرصت مناسب از تمام بازیکنان استفاده خواهیم کرد.
برای استفاده از ۳۰ بازیکن برنامه دارم

 وی در پاسخ به این سوال که با توجه به صحبت‌های 
شما و استفاده از بازیکنان مختلف این نیازمند برنامه بلند 
مدت ۴ سال است آیا این امنیت وجود دارد که به مربی 
ایرانی فرصت چهار سال برای رسیدن به اهدافش داده 
شود یا خیر؟ گفت: به عنوان یک مربی وظیفه دارم برنامه 
ریزی درستی انجام دهم و نیازها را نیز بیان کنم. قطعا 
می‌توانیم از ۳۰ بازیکن استفاده کنیم و برنامه دارم. بخش 
دیگر منوط به فدراسیون خواهد شد که تا چه حد این‌ها 

را برآورده کند.
از طرفی دیگر نباید موضوع کرونا را فراموش کنیم که 
دست ما را برای برگزاری دیدارهای تدارکاتی بسته است. 
برای تیم جوانان که عنوان قهرمانی جهان را کسب کردیم 
حدود ۴۰ دیدار تدارکاتی برگزار شد در حالی که تا امروز 

یک دیدار هم نتوانستیم برای جوان تدارک ببینیم.
از معروف دعوت خواهم کرد

 عطایی افزود: نگاهم این است از ترکیب جوانان و 
بزرگسالان استفاده کنم و اگر ماندگار باشم قطعا از 
معروف، موسوی و غفور دوباره دعوت خواهم کرد. 
موسوی و غفور صحبتی راجع به خداحافظی انجام نداده 
اند و درباره معروف نیز حتما کمک خواهم کرد که مجدد 

بازگردد.
وی در پاسخ به این سوال که پذیرش مسئولیت دو 
رده سنی بسیار موردد نقد است چرا چنین مسئولیتی 
را پذیرفتید؟ گفت: گاهی برخی از تصمیمات بر اساس 
شرایط اضطرار گرفته می‌شود و این تصمیم نیز این چنین 

بود. از ۳ ماه پیش اردوهای جوانان آغاز شده است و 
تداخلی در کار بزرگسال و جوانان وجود ندارد. کار سختی 
است اما آمادگی جسمی و ذهنی انجام آن را دارم و سعی 
خواهم کرد با حداقل ضریب خطا انجام دهد. در ضمن 
گروه خوبی در کنارم حضور دارند که در این مسیر کمک 

خواهند کرد.
عطایی درباره دعوت از برخی بازیکنان مانند مسافر 
و اسماعیل نژاد نیز گفت: این بازیکنان قبلا در دوره 
الکنو نیز دعوت شدند اما کسی ایرادی نگرفت. طبق نظر 
کارشناسان که در دریافت دچار مشکل هستیم تصمیم 
بر این شد با حضور مسافر که دریافت کننده خوبی 
است در کنار میثم صالحی و اسفندیار زوج حمله و نیز 
میلادعبادی‌پور دو خط زوج دریافت و حمله ایجاد کنیم.

سرمربی تیم ملی والیبال در پایان گفت: قلب همه ما 
برای پرچم می‌تپد. 

سعی خواهیم کرد به گونه ای عمل کنیم تا مردم 
خوشحال شوند و اتفاقات ناخوشایند المپیک را به سمت 
امید سوق دهیم. رسانه کمک کند تا فضا به سمت امید 
رود و این فرآیند تسهیل شود تا به هدفمان دست یابیم.

مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا درحالی از تاریخ 
۲۱ تا ۲۸ شهریورماه به میزبانی ژاپن برگزار می‌شود که 
در فاصله ۶ هفته مانده به آغاز مسابقات، بهروز عطایی 
سرمربی تیم ملی بزرگسالان، اسامی ۱۵ بازیکن بزرگسال 
دعوت شده به اردوی مسابقات قهرمانی آسیا را اعلام کرد. 
تیم ملی والیبال ایران در گروه B رقابت‌های قهرمانی 
آسیا با تیم‌های پاکستان، تایلند و هنگ‌کنگ هم‌گروه 

است.
اردوی تیم ملی بزرگسالان اعزامی به مسابقات 
قهرمانی آسیا از روز یکشنبه )۲۴ مردادماه( آغاز می‌شود.

اسامی بازیکنان بزرگسال دعوت شده به اردوی 
قهرمانی آسیا به این شرح است:

اسفندیار- عبادی‌پور-میثم صالحی-امیرحسین  میلاد 
اسماعیل مسافر-جواد کریمی- علی رمضانی-علی‌اصغر 
مجرد- رضا عابدینی-امیرحسین توخته-مهدی جلوه- 
صابر کاظمی- بردیا سعادت- محمدرضا حضرت پور- 

ابوالفضل قلی‌پورو  امین اسماعیل‌نژاد
 سرمربیگری تیم ملی بزرگسالان را بهروز عطایی 
برعهده دارد. اسامی سایر اعضای کادرفنی به این شرح 
است: مصطفی کارخانه )سرپرست(، علیرضا طلوع‌کیان 
)مربی(، عظیم جزیده )مربی(، علی فرهادی)دکتر(، 

حسین خوریانی )آنالیزور(، رضا قلی‌پور )ماساژور(.

پاسخ عطایی به ابهامات لیست جدید تیم ملی والیبال


